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Protokoll fra digitalt styremøte i Aurdalsåsen Hytteforening, 10. februar 
2026 

 

Til stede: Kjetil Foyn, Johan Mohn, Sigmund Kristiansen og Nils Vogt 
Forfall: Haakon Thaulow og Jan Harangen 
 
Årsmøtet 2026 
Nils har bestilt lokaler på Danebu onsdag 1.4. fra kl 1600 til 1830. Som vanlig vil 
Løypelaget ha sitt årsmøte først og AHF kl 1700.  
AHF dekker kostnadene, leie kr 1500 per time og kaffe og boller.  
Nils har invitert kommunedirektør Martin Sæbu til å komme å snakke om aktuelle planer 
for Aurdalsåsen. Vi vil også anmode at noen fra Danebu Kongsgård/Danebu Panorama 
kommer og informerer om planer og utvikling på og rundt Danebu.  
 
Nils har informert styret om at han ikke tar gjenvalg som styreleder i AHF, men at han kan 
fortsette som ordinært styremedlem. Hvis årsmøtet aksepterer det, kan han fortsette 
som styreleder i Nord-Aurdal Hytteforum. Nils redegjorde for den kontakt han har hatt 
med nye mulige styremedlemmer da enkelte styremedlemmer har signalisert at de 
ønsker avløsning. Styret ønsker å ha et konkret forslag til et nytt styre klart før årsmøtet. 
Nils vil skrive et utkast til årsberetning og Haakon utarbeider et regnskap for 2025. 
 
Gapahuk 
Det er et ønske i styret om å rehabilitere den gamle gapahuken som ligger mellom 
gapahuken ved Trefallsbakken og Kringlestølen. Nils har vært i kontakt med en 
representant for grunneierne og de vil antagelig tillate AHF å sette opp en ny gapahuk, 
men de har synspunkter på størrelsen og plassering av den.  Nils har vært i kontakt med 
Nord-Aurdal kommune og de stiller seg positivt til å sette opp en gapahuk i et LNFR-
område, men det må søkes og vi må ha grunneiernes tillatelse.  
En gapahuk som byggesett i den størrelse som styret ønsker, vil ha en kostnad i 
størrelses orden 100 000 kr. Saken må fremmes på årsmøtet i april. 
 
Nytt renovasjonsområde ved Danebuvegen ved bomstasjonen.  
Styret diskuterte høringsutkast til høringsinnspill vedrørende et nytt renovasjonsområde 
ved bomstasjonen på Danbuvegen. VKR vil fjerne 8 returpunkter hvor det i dag står 
containere for avfall og konsentrere det til tre steder. Det er på Ravangsmyra, 
Danebuvegen ved bomstasjonen og 500 m lengre nede ved Danebuvegen. 
Inn- og utkjøringen til området må skje på oversiden av bomstasjonen da det kan bli 
mange som må kjøre dit for å levere avfall og som ikke skal ned i bygda.   Det blir uttrykt 
bekymring for de trafikale utfordringer særlig plasseringen ved bomstasjonen kan gi, 
spesielt i forbindelse med høytider. Styret var av den oppfatning at plassen på 
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Ravangsmyra vil bli brukt mye etter at de 8 plassene vi har i dag er fjernet og at denne 
plassen må tømmes ofte.  
 
 
Gave 
AHF har mottatt kr 25 000 fra Valdres Marsjen v/Iver Tumle. Midlene skal brukes til 
utarbeidelse/vedlikehold av stier og løyper på Aurdalsåsen.  


